
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA GENERALE DI ARRIVO TROFEO BORGO MARINARO 2500 MT (MF)

Comitato Regionale Sardegna

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA NR TESSERA SESSO TEMPO

1 MATTA GIACOMO PROMOGEST JUNIORES SAR-009471 M 00:30:03.827

2 MONTI FABRIZIO TIRRENICA NUOTO SENIOR TOS-032304 M 00:30:38.588

3 ARDU MATTIA NUOTO CLUB CAGLIARI RAGAZZI SAR-010741 M 00:32:36.328

4 GIACOBBE GIORGIO RN ACQUATICA NUORO RAGAZZI SAR-013063 M 00:32:58.827

5 MARTINI LORENZO LERICI SPORT 1954 M35 LIG-018618 M 00:33:01.837

6 MORREALE LUCA SWIM SASSAR M45 SAR-003668 M 00:33:23.322

7 GERINA CRISTIAN RARI NANTES CA JUNIORES SAR-015024 M 00:33:24.323

8 SANFILIPPO SARA ASD RARI NANTES ACQUATICA NUORORAGAZZI SAR 012435 F 00:33:43.818

9 GRANATA STEFANO ESPERIA M35 SAR-014614 M 00:33:46.818

10 ROSSI MATTEO ANTARES M35 SAR-009217 M 00:33:48.832

11 SENSI ALESSANDRA ASD NUOTO CLUB CAGLIARI RAGAZZI SAR-13207 F 00:33:50.319

12 ZUDDAS CAROLINA PROMOGEST JUNIORES SAR-011128 F 00:33:51.828

13 PICCIAU MARCO ESPERIA M35 SAR-012997 M 00:34:08.567

14 FENZA CLAUDIA ATLANTIDE JUNIORES SAR-012862 F 00:35:43.310

15 ZUCCA MICHELA ALL TOGETHER SOC COOP SSD JUNIORES SAR-014079 F 00:35:49.070

16 TOMBOLATO GIANCARLO ATLANTIDE M45 SAR-016650 M 00:35:50.322

17 MALLUS ALESSIA NUOTO CLUB CA RAGAZZI SAR-012643 F 00:36:06.560

18 PAU EMANUELE ATLANTIDE M50 SAR-014785 M 00:36:14.310

19 DE GIORGI CARLO NUOTO CLUB CAGLIARI M60 SAR 008124 M 00:36:20.559

20 SALIS ALESSANDRO ASD SWIM SASSARI M45 SAR-007446 M 00:36:20.814

21 ATZORI SARA RARINANTES CA JUNIORES SAR014085 F 00:36:21.569

22 PADOAN ALBERTO SWIM SASSARI M50 FRI-015441 M 00:36:41.309

23 SOGOS MAURIZIO ASD SWIM SASSARI M45 SAR004653 M 00:36:48.069

24 ZUDDAS ANDREA OPPIDUM SPORT M50 SAR-000478 M 00:37:01.808

25 MASIELLO RICCARDO RARI NANTES CA M55 SAR-011308 M 00:37:31.058

26 MARRAS DANIELE A.S. DILET. CALCIO SAN SPERATE M45 SAR-012594 M 00:38:52.810

27 CABRAS MANUEL T. C. SU PLANU M40 SAR-015893 M 00:39:57.058



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA GENERALE DI ARRIVO TROFEO BORGO MARINARO 2500 MT (MF)

Comitato Regionale Sardegna

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA NR TESSERA SESSO TEMPO

28 INCANI GIORGIO T.C.SU PLANU M50 SAR-015076 M 00:39:57.320

29 MARTINETTO MARCO NUOTATORI MILANESI ASD M45 LOM-171117 M 00:40:30.309

30 TAMPONI SALVATORE FREEDOM IN WATER M30 SAR-016534 M 00:41:35.560

31 DEMONTIS PAOLO SWIM SASSARI M40 SAR-018317 M 00:41:43.320

32 PERRIA MARCO OLBIANUOTO M50 SAR-015315 M 00:41:48.812

33 DESSI FLAVIO OGLIASTRA NUOTO M50 SAR-010034 M 00:41:50.818

34 PETTINAU LIDIA PROMOGEST M40 SAR-002074 F 00:42:14.821

35 LODDO VALERIA ASD TENNIS CLUB SU PLANU M35 SAR – 014711 F 00:42:18.061

36 ZUCCA VALERIA ALL TOGETHER SOC COOP SSD ESORDIENTI SAR 014078 F 00:42:21.560

37 CANGEMI ANDREA ATLANTIDE S.S.D. A R.L. M40 FIN-122571 M 00:42:21.823

38 MURA GIORGIA ANTARES M30 SAR-014494 F 00:42:28.311

39 DEPLANO MARCO RARI NANTES CA M45 SAR-013046 M 00:42:40.070

40 COSTA ANGELA MARIA NUOTO CLUB CAGLIARI M65 SAR -001491 F 00:43:05.560

41 CASULA ALDO TC SU PLANU M45 SAR009380 M 00:43:05.797

42 SARAIS DANIELA RARI NANTES CA M40 SAR-008941 F 00:43:27.810

43 VISINTINI GIOVANNI SPORTIVAMENTE BELLUNO M50 VEN-047387 M 00:43:34.061

44 MARTUCCI FRANCESCA RARI NANTES CAGLIARI M35 SAR-018084 F 00:43:35.073

45 MIGLIORINI MONICA ATLANTIDE M45 SAR-015822 F 00:43:39.060

46 MUSCAS MARTINA PROMOGEST M25 SAR-004295 F 00:45:10.061

47 FRAU GLAUCO ASD CALCIO SAN SPERATE M45 SAR-018701 M 00:46:09.061

48 BODANO MARIA VALERIA PROMOGEST M50 SAR-012253 F 00:47:23.047

49 MEREU MARCELLO RARI NANTES NU M60 SAR-005567 M 00:48:11.537

50 SCHIRRU MICHELE PROMOGEST M30 SAR-16955 M 00:48:13.797

51 ABATE GIUSEPPE ATLANTIDE SENIOR SAR-000090 M 00:48:21.036

52 AMICI MARCO OLBIA NUOTO M50 SAR007862 M 00:48:23.535

53 MASTINU RENATO FRANCESCO ATLANTIDE ELMAS M55 SAR-015843 M 00:48:32.783

54 COCCO MARIA CLAUDIA ALL TOGETHER SOC COOP SSD ESORDIENTI SAR 017756 F 00:49:23.526



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA GENERALE DI ARRIVO TROFEO BORGO MARINARO 2500 MT (MF)

Comitato Regionale Sardegna

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA NR TESSERA SESSO TEMPO

55 DELPIANO SARA A.S.D. TENNIS CLUB SU PLANU M30 SAR-013069 F 00:49:34.024

56 CODONESU ENRICO ASD TENNIS CLUB SU PLANU M40 SAR-017186 M 00:49:37.534

57 CAU GIANMARCO ATLANTIDE ELMAS M25 SAR 017766 M 00:49:43.523

58 GARAU FRANCESCO A.S.D. TENNIS CLUB SU PLANU M60 SAR-018015 M 00:49:50.022

59 DEIDDA MARIA VALENTINA CALCIO SAN SPERATE M30 SAR-018563 F 00:50:31.017

60 TRONCI GIUSEPPE ACQUASPORT M45 SAR-018849 M 00:50:31.267

61 CASULA KATIA ASD OGLIASTRA NUOTO M30 SAR-014806 F 00:51:31.262

62 BOERO IRENE ASD OGLIASTRA NUOTO M50 SAR-015127 F 00:51:33.012

63 DEMONTIS ANDREA OLBIA NUOTO M30 SAR-18534 M 00:52:06.759

64 RUIU ERICA FREEDOM IN WATER M30 SAR-017697 F 00:52:06.909

65 LAUWERS ANN SWIMSASSARI M50 SAR-009742 F 00:52:19.258

66 ATZORI ANDREA NUOTO CLUB CA RAGAZZI SAR014302 M 00:52:23.257

67 PRANTEDDU GESUINA ASD TENNIS CLUB SU PLANU M50 SAR-006580 F 00:54:47.505

68 BULLANI CHIARA RARI NANTES NU M55 SAR-005668 F 00:54:56.004

69 GERINI ENRICO ALESSANDRO OLBIANUOTO M60 SAR-015776 M 00:55:07.253

70 CONTU BRUNO ADS OGLIASTRA NUOTO M60 SAR 014431 M 00:56:21.254

71 TESTA GIOVANNI PROMOGEST M65 SAR-008584 M 00:58:05.273

72 MELIS SERGIO GIOVANNI RAFFAELEASD OGLIASTRA NUOTO M65 SAR-014430 M 00:58:10.253

73 PUTZOLU MONICA DUE PONTI M40 LAZ–007972 F 00:58:15.752

74 CUOMO MARIO ATLANTIDE ELMAS M55 SAR- 013957 M 00:58:32.002

75 MURA SABRINA FREEDOM IN WATER M50 SAR-017172 F 00:59:10.263

76 PODDINE ROSSELLA RARI NANTES CA M50 SAR-017752 F 00:59:59.504

77 OBINU MARCO OGLIASTRA NUOTO M40 SAR-018841 M 01:01:33.751

78 USAI VALENTINA FERRINI CA M35 SAR-018830 F 01:03:42.009

79 MAGNINI UGO FERRINI CA M45 SAR-017790 M 01:03:46.510

80 PISANU FRANCO ASD OGLIASTRA NUOTO M60 SAR-015299 M 01:03:50.009

81 ANGIUS MARIA ADELAIDE FREEDOM IN WATER M50 SAR-017170 F 01:11:23.005



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA GENERALE DI ARRIVO TROFEO BORGO MARINARO 2500 MT (MF)

Comitato Regionale Sardegna

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA NR TESSERA SESSO TEMPO

82 MORENO MARISELA SPORTING TENNIS CLUB M40 SAR-018742 F RITIRATA

83 PIBIRI AURORA NUOTO CLUB RAGAZZI SAR-014379 F RITIRATA



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE

Comitato Regionale Sardegna ASSOLUTA MASCHILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 MATTA GIACOMO PROMOGEST JUNIORES M 00:30:03.827 54

2 ARDU MATTIA NUOTO CLUB CAGLIARI RAGAZZI M 00:32:36.328 48

3 GIACOBBE GIORGIO RN ACQUATICA NUORO RAGAZZI M 00:32:58.827 42

4 MORREALE LUCA SWIM SASSAR M45 M 00:33:23.322 36

5 GERINA CRISTIAN RARI NANTES CA JUNIORES M 00:33:24.323 33

6 GRANATA STEFANO ESPERIA M35 M 00:33:46.818 30

7 ROSSI MATTEO ANTARES M35 M 00:33:48.832 27

8 PICCIAU MARCO ESPERIA M35 M 00:34:08.567 24

9 TOMBOLATO GIANCARLO ATLANTIDE M45 M 00:35:50.322 21

10 PAU EMANUELE ATLANTIDE M50 M 00:36:14.310 18

11 DE GIORGI CARLO NUOTO CLUB CAGLIARI M60 M 00:36:20.559 15

12 SALIS ALESSANDRO ASD SWIM SASSARI M45 M 00:36:20.814 12

13 PADOAN ALBERTO SWIM SASSARI M50 M 00:36:41.309 9

14 SOGOS MAURIZIO ASD SWIM SASSARI M45 M 00:36:48.069 6

15 ZUDDAS ANDREA OPPIDUM SPORT M50 M 00:37:01.808 3

16 MASIELLO RICCARDO RARI NANTES CA M55 M 00:37:31.058 3

17 MARRAS DANIELE A.S. DILET. CALCIO SAN SPERATE M45 M 00:38:52.810 3

18 CABRAS MANUEL T. C. SU PLANU M40 M 00:39:57.058 3

19 INCANI GIORGIO T.C.SU PLANU M50 M 00:39:57.320 3

20 TAMPONI SALVATORE FREEDOM IN WATER M30 M 00:41:35.560 3

21 DEMONTIS PAOLO SWIM SASSARI M40 M 00:41:43.320 3

22 PERRIA MARCO OLBIANUOTO M50 M 00:41:48.812 3

23 DESSI FLAVIO OGLIASTRA NUOTO M50 M 00:41:50.818 3

24 CANGEMI ANDREA ATLANTIDE S.S.D. A R.L. M40 M 00:42:21.823 3

25 DEPLANO MARCO RARI NANTES CA M45 M 00:42:40.070 3

26 CASULA ALDO TC SU PLANU M45 M 00:43:05.797 3

27 FRAU GLAUCO ASD CALCIO SAN SPERATE M45 M 00:46:09.061 3



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE

Comitato Regionale Sardegna ASSOLUTA MASCHILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

28 MEREU MARCELLO RARI NANTES NU M60 M 00:48:11.537 3

29 SCHIRRU MICHELE PROMOGEST M30 M 00:48:13.797 3

30 ABATE GIUSEPPE ATLANTIDE SENIOR M 00:48:21.036 3

31 AMICI MARCO OLBIA NUOTO M50 M 00:48:23.535 3

32 MASTINU RENATO FRANCESCO ATLANTIDE ELMAS M55 M 00:48:32.783 3

33 CODONESU ENRICO ASD TENNIS CLUB SU PLANU M40 M 00:49:37.534 3

34 CAU GIANMARCO ATLANTIDE ELMAS M25 M 00:49:43.523 3

35 GARAU FRANCESCO A.S.D. TENNIS CLUB SU PLANU M60 M 00:49:50.022 3

36 TRONCI GIUSEPPE ACQUASPORT M45 M 00:50:31.267 3

37 DEMONTIS ANDREA OLBIA NUOTO M30 M 00:52:06.759 3

38 ATZORI ANDREA NUOTO CLUB CA RAGAZZI M 00:52:23.257 3

39 GERINI ENRICO ALESSANDRO OLBIANUOTO M60 M 00:55:07.253 3

40 CONTU BRUNO ADS OGLIASTRA NUOTO M60 M 00:56:21.254 3

41 TESTA GIOVANNI PROMOGEST M65 M 00:58:05.273 3

42 MELIS SERGIO GIOVANNI RAFFAELE ASD OGLIASTRA NUOTO M65 M 00:58:10.253 3

43 CUOMO MARIO ATLANTIDE ELMAS M55 M 00:58:32.002 3

44 OBINU MARCO OGLIASTRA NUOTO M40 M 01:01:33.751 3

45 MAGNINI UGO FERRINI CA M45 M 01:03:46.510 3

46 PISANU FRANCO ASD OGLIASTRA NUOTO M60 M 01:03:50.009 3



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE

Comitato Regionale Sardegna ASSOLUTA FEMMINILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 SANFILIPPO SARA ASD RARI NANTES ACQUATICA NUORO RAGAZZI F 00:33:43.818 54

2 SENSI ALESSANDRA ASD NUOTO CLUB CAGLIARI RAGAZZI F 00:33:50.319 48

3 ZUDDAS CAROLINA PROMOGEST JUNIORES F 00:33:51.828 42

4 FENZA CLAUDIA ATLANTIDE JUNIORES F 00:35:43.310 36

5 ZUCCA MICHELA ALL TOGETHER SOC COOP SSD JUNIORES F 00:35:49.070 33

6 MALLUS ALESSIA NUOTO CLUB CA RAGAZZI F 00:36:06.560 30

7 ATZORI SARA RARINANTES CA JUNIORES F 00:36:21.569 27

8 PETTINAU LIDIA PROMOGEST M40 F 00:42:14.821 24

9 LODDO VALERIA ASD TENNIS CLUB SU PLANU M35 F 00:42:18.061 21

10 ZUCCA VALERIA ALL TOGETHER SOC COOP SSD ESORDIENTI F 00:42:21.560 18

11 MURA GIORGIA ANTARES M30 F 00:42:28.311 15

12 COSTA ANGELA MARIA NUOTO CLUB CAGLIARI M65 F 00:43:05.560 12

13 SARAIS DANIELA RARI NANTES CA M40 F 00:43:27.810 9

14 MARTUCCI FRANCESCA RARI NANTES CAGLIARI M35 F 00:43:35.073 6

15 MIGLIORINI MONICA ATLANTIDE M45 F 00:43:39.060 3

16 MUSCAS MARTINA PROMOGEST M25 F 00:45:10.061 3

17 BODANO MARIA VALERIA PROMOGEST M50 F 00:47:23.047 3

18 COCCO MARIA CLAUDIA ALL TOGETHER SOC COOP SSD ESORDIENTI F 00:49:23.526 3

19 DELPIANO SARA A.S.D. TENNIS CLUB SU PLANU M30 F 00:49:34.024 3

20 DEIDDA MARIA VALENTINA CALCIO SAN SPERATE M30 F 00:50:31.017 3

21 CASULA KATIA ASD OGLIASTRA NUOTO M30 F 00:51:31.262 3

22 BOERO IRENE ASD OGLIASTRA NUOTO M50 F 00:51:33.012 3

23 RUIU ERICA FREEDOM IN WATER M30 F 00:52:06.909 3

24 LAUWERS ANN SWIMSASSARI M50 F 00:52:19.258 3

25 PRANTEDDU GESUINA ASD TENNIS CLUB SU PLANU M50 F 00:54:47.505 3

26 BULLANI CHIARA RARI NANTES NU M55 F 00:54:56.004 3

27 MURA SABRINA FREEDOM IN WATER M50 F 00:59:10.263 3



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE

Comitato Regionale Sardegna ASSOLUTA FEMMINILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

28 PODDINE ROSSELLA RARI NANTES CA M50 F 00:59:59.504 3

29 USAI VALENTINA FERRINI CA M35 F 01:03:42.009 3

30 ANGIUS MARIA ADELAIDE FREEDOM IN WATER M50 F 01:11:23.005 3

31 MORENO MARISELA SPORTING TENNIS CLUB M40 F RITIRATA 0

32 PIBIRI AURORA NUOTO CLUB RAGAZZI F RITIRATA 0



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE

Comitato Regionale Sardegna SENIOR MASCHILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 ABATE GIUSEPPE ATLANTIDE SENIOR M 00:48:21.036 12



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE

Comitato Regionale Sardegna JUNIORES MASCHILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 MATTA GIACOMO PROMOGEST JUNIORES M 00:30:03.827 15

2 GERINA CRISTIAN RARI NANTES CA JUNIORES M 00:33:24.323 9



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE

Comitato Regionale Sardegna JUNIORES FEMMINILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 ZUDDAS CAROLINA PROMOGEST JUNIORES F 00:33:51.828 21

2 FENZA CLAUDIA ATLANTIDE JUNIORES F 00:35:43.310 15

3 ZUCCA MICHELA ALL TOGETHER SOC COOP SSD JUNIORES F 00:35:49.070 9

4 ATZORI SARA RARINANTES CA JUNIORES F 00:36:21.569 3



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE

Comitato Regionale Sardegna RAGAZZI MASCHILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 ARDU MATTIA NUOTO CLUB CAGLIARI RAGAZZI M 00:32:36.328 18

2 GIACOBBE GIORGIO RN ACQUATICA NUORO RAGAZZI M 00:32:58.827 12

3 ATZORI ANDREA NUOTO CLUB CA RAGAZZI M 00:52:23.257 6



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE

Comitato Regionale Sardegna RAGAZZI FEMMINILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 SANFILIPPO SARA ASD RARI NANTES ACQUATICA NUORO RAGAZZI F 00:33:43.818 21

2 SENSI ALESSANDRA ASD NUOTO CLUB CAGLIARI RAGAZZI F 00:33:50.319 15

3 MALLUS ALESSIA NUOTO CLUB CA RAGAZZI F 00:36:06.560 9

- PIBIRI AURORA NUOTO CLUB RAGAZZI F RITIRATA 0



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE

Comitato Regionale Sardegna ESORDIENTI FEMMINILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 ZUCCA VALERIA ALL TOGETHER SOC COOP SSD ESORDIENTI F 00:42:21.560 15

2 COCCO MARIA CLAUDIA ALL TOGETHER SOC COOP SSD ESORDIENTI F 00:49:23.526 9



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE

Comitato Regionale Sardegna M25+ MASCHILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 CAU GIANMARCO ATLANTIDE ELMAS M25 M 00:49:43.523 12



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE

Comitato Regionale Sardegna M25+ FEMMINILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 MUSCAS MARTINA PROMOGEST M25 F 00:45:10.061 12



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE

Comitato Regionale Sardegna M30+ MASCHILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 TAMPONI SALVATORE FREEDOM IN WATER M30 M 00:41:35.560 18

2 SCHIRRU MICHELE PROMOGEST M30 M 00:48:13.797 12

3 DEMONTIS ANDREA OLBIA NUOTO M30 M 00:52:06.759 6



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE

Comitato Regionale Sardegna M30+ FEMMINILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 MURA GIORGIA ANTARES M30 F 00:42:28.311 24

2 DELPIANO SARA A.S.D. TENNIS CLUB SU PLANU M30 F 00:49:34.024 18

3 DEIDDA MARIA VALENTINA CALCIO SAN SPERATE M30 F 00:50:31.017 12

4 CASULA KATIA ASD OGLIASTRA NUOTO M30 F 00:51:31.262 6

5 RUIU ERICA FREEDOM IN WATER M30 F 00:52:06.909 3



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE

Comitato Regionale Sardegna M35+ MASCHILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 GRANATA STEFANO ESPERIA M35 M 00:33:46.818 18

2 ROSSI MATTEO ANTARES M35 M 00:33:48.832 12

3 PICCIAU MARCO ESPERIA M35 M 00:34:08.567 6



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE

Comitato Regionale Sardegna M35+ FEMMINILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 LODDO VALERIA ASD TENNIS CLUB SU PLANU M35 F 00:42:18.061 18

2 MARTUCCI FRANCESCA RARI NANTES CAGLIARI M35 F 00:43:35.073 12

3 USAI VALENTINA FERRINI CA M35 F 01:03:42.009 6



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE

Comitato Regionale Sardegna M40+ MASCHILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 CABRAS MANUEL T. C. SU PLANU M40 M 00:39:57.058 24

2 DEMONTIS PAOLO SWIM SASSARI M40 M 00:41:43.320 18

3 CANGEMI ANDREA ATLANTIDE S.S.D. A R.L. M40 M 00:42:21.823 12

4 CODONESU ENRICO ASD TENNIS CLUB SU PLANU M40 M 00:49:37.534 6

5 OBINU MARCO OGLIASTRA NUOTO M40 M 01:01:33.751 3



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE

Comitato Regionale Sardegna M40+ FEMMINILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 PETTINAU LIDIA PROMOGEST M40 F 00:42:14.821 18

2 SARAIS DANIELA RARI NANTES CA M40 F 00:43:27.810 12

- MORENO MARISELA SPORTING TENNIS CLUB M40 F RITIRATA 0



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE

Comitato Regionale Sardegna M45+ MASCHILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 MORREALE LUCA SWIM SASSAR M45 M 00:33:23.322 39

2 TOMBOLATO GIANCARLO ATLANTIDE M45 M 00:35:50.322 33

3 SALIS ALESSANDRO ASD SWIM SASSARI M45 M 00:36:20.814 27

4 SOGOS MAURIZIO ASD SWIM SASSARI M45 M 00:36:48.069 21

5 MARRAS DANIELE A.S. DILET. CALCIO SAN SPERATE M45 M 00:38:52.810 18

6 DEPLANO MARCO RARI NANTES CA M45 M 00:42:40.070 15

7 CASULA ALDO TC SU PLANU M45 M 00:43:05.797 12

8 FRAU GLAUCO ASD CALCIO SAN SPERATE M45 M 00:46:09.061 9

9 TRONCI GIUSEPPE ACQUASPORT M45 M 00:50:31.267 6

10 MAGNINI UGO FERRINI CA M45 M 01:03:46.510 3



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE

Comitato Regionale Sardegna M45+ FEMMINILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 MIGLIORINI MONICA ATLANTIDE M45 F 00:43:39.060 12



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE

Comitato Regionale Sardegna M50+ MASCHILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 PAU EMANUELE ATLANTIDE M50 M 00:36:14.310 30

2 PADOAN ALBERTO SWIM SASSARI M50 M 00:36:41.309 24

3 ZUDDAS ANDREA OPPIDUM SPORT M50 M 00:37:01.808 18

4 INCANI GIORGIO T.C.SU PLANU M50 M 00:39:57.320 12

5 PERRIA MARCO OLBIANUOTO M50 M 00:41:48.812 9

6 DESSI FLAVIO OGLIASTRA NUOTO M50 M 00:41:50.818 6

7 AMICI MARCO OLBIA NUOTO M50 M 00:48:23.535 3



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE

Comitato Regionale Sardegna M50+ FEMMINILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 MURA SABRINA FREEDOM IN WATER M50 F 00:59:10.263 9

2 PODDINE ROSSELLA RARI NANTES CA M50 F 00:59:59.504 6

3 ANGIUS MARIA ADELAIDE FREEDOM IN WATER M50 F 01:11:23.005 3



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE

Comitato Regionale Sardegna M55+ MASCHILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIASESSO TEMPO PUNTI

1 MASIELLO RICCARDO RARI NANTES CA M55 M 00:37:31.058 18

2 MASTINU RENATO FRANCESCO ATLANTIDE ELMAS M55 M 00:48:32.783 12

3 CUOMO MARIO ATLANTIDE ELMAS M55 M 00:58:32.002 6



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE

Comitato Regionale Sardegna M55+ FEMMINILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 BULLANI CHIARA RARI NANTES NU M55 F 00:54:56.004 12



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE

Comitato Regionale Sardegna M60+ MASCHILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 DE GIORGI CARLO NUOTO CLUB CAGLIARI M60 M 00:36:20.559 27

2 MEREU MARCELLO RARI NANTES NU M60 M 00:48:11.537 21

3 GARAU FRANCESCO A.S.D. TENNIS CLUB SU PLANU M60 M 00:49:50.022 15

4 GERINI ENRICO ALESSANDRO OLBIANUOTO M60 M 00:55:07.253 9

5 CONTU BRUNO ADS OGLIASTRA NUOTO M60 M 00:56:21.254 6

6 PISANU FRANCO ASD OGLIASTRA NUOTO M60 M 01:03:50.009 3



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE

Comitato Regionale Sardegna M65+ MASCHILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 TESTA GIOVANNI PROMOGEST M65 M 00:58:05.273 15

2 MELIS SERGIO GIOVANNI RAFFAELE ASD OGLIASTRA NUOTO M65 M 00:58:10.253 9



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE

Comitato Regionale Sardegna M65+ FEMMINILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

40 COSTA ANGELA MARIA NUOTO CLUB CAGLIARI M65 F 00:43:05.560 12


